
1 
 

                  U C H W A Ł A  Nr  XXII/157/2012 
 
                              Rady Gminy Gniewino 
                              z dnia  17 lutego 2012r. 

 
 
w sprawie: zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego 
 
 
 
                                                      Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit „c” ustawy  z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze 
zmianami/ oraz art.89 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz.1240 ze zmianami/ 
 
 
                                                        Rada Gminy Gniewino 
                                                        uchwala, co następuje: 
 
 
                                                                      §  1 
 

1. Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu związanego ze sfinansowaniem zadań inwestycyjnych w 2012 roku 
w kwocie 1.650.871 zł. /słownie: jeden milion sześćset pięćdziesiąt tysięcy osiemset 
siedemdziesiąt jeden złotych/ oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 
349.129 zł. /słownie: trzysta czterdzieści dziewięć tysięcy sto dwadzieścia dziewięć 
złotych/, łączna kwota kredytu  2.000.000 zł. 

2. Spłata kredytu, o którym mowa w ust.1 nastąpi z dochodów własnych gminy 
- z podatków „dział 756”. 

3. Zabezpieczeniem kredytu, o którym mowa w ust.1 stanowić będzie weksel własny  
„ in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

 
 
                                                                      §  2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewino 
 
 
                                                                       §  3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                      (-) Dietrich Krzebietke 


